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Teollisuusneuvos Erkki Artamalle 
Keskuskauppakamarin ansiomerkki 50 vuoden 
palveluksesta 
 
Teollisuusneuvos Erkki Artamalle on myönnetty Keskuskauppakamarin ansiomerkki 
50 vuoden palveluksesta Pilkington Automotive Finland Oy:ssä.  
 
T:mi Ar-Va, josta yrityksen historia alkaa, perustettiin Artaman perheen kellariin 
Raumalla 1949. Erkki Artama oli alusta lähtien mukana toiminnassa, aluksi lomien 
ajan ja korkeakoulusta valmistumisensa jälkeen kokopäiväisenä. Vuonna 1975 
Artama otti yrityksen toimitusjohtajan tehtävät vastaan isältään Arvi Artamalta 33 
vuoden iässä ja hänen aikanaan yrityksen liikevaihto monikymmenkertaistui. Vuonna 
2002 eläkkeelle jäätyään hän jatkoi Pilkingtonin Suomen toimintojen hallituksen 
puheenjohtajana aina vuoteen 2010 ja hallituksen jäsenenä syyskuuhun 2011 asti. 
 
”Yritys on vuosien mittaan kasvanut ja menestynyt, ja voin jättää Pilkingtonin hyvillä 
mielin. Yrityksellä menee edelleen hyvin”, Artama toteaa. 
 
”Erkin panos suomalaiselle lasiteollisuudelle ja valmistavalle teollisuudelle on hyvin 
merkittävä. Pilkingtonlaisten on hyvä jatkaa Erkin vuosikymmenien aikana 
rakentamalla vahvalla perustalla”, kiittää Pilkington Automotiven toimitusjohtaja Rami 
Tähtinen teollisuusneuvosta. 
 
Lisätietoja: Toimitusjohtaja Rami Tähtinen, puh. 050 566 0042 tai teollisuusneuvos 
Erkki Artama, puh. 0500 638470. 
 

Biografia 
Erkki Artama (s. 1942 Raumalla) 
 
Keskeiset saavutukset 
Ylioppilas 1961 
Teknillinen korkeakoulu 1965 
Armeija Kangasalan Vatialassa 1966 (res.luutnantti) 
Lasipaino Ky:n palveluksessa (sittemmin Lamino Oy ja Pilkington 
Automotive Finland Oy) 

Tehtävät: mm. tuulilasimyynti, kone- ja laiteasennukset 
ulkomailla, tuotannon eri tehtävät 
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Lamino Oy:n teknillinen johtaja 1966-1975 
Toimitusjohtaja Lamino Oy:ssä (sittemmin Pilkington Automotive 
Finland Oy) 1975-2001 
Pilkington European Boardin jäsen 1992-1996 
Hallituksen puheenjohtaja 2001-2010 
 
Luottamustehtäviä ja kiinnostuksen kohteita 
Pirkanmaan maanpuolustuksen tuki ry sekä muita 
maanpuolustusyhdistyksiä 
Tampereen Suomalainen Klubi 
Kalevan Rotaryklubi 
Tampereen science fiction seuran jäsen 
Tampereen filateliaseuran seuran jäsen 
Tampereen taideyhdistys ry:n jäsen 
 
Perhe 

 Perheeseen kuuluvat vaimo Sirkka-Liisa, pojat Juha ja Antti perheineen 
sekä 3 lastenlasta. 
 
 
Pilkington Automotive Finland Oy 
Pilkington Automotive Finland Oy on osa NSG Groupia, joka on yksi maailman johtavista lasin 
ja lasituotteiden valmistajista. Pilkingtonin brändin alla NSG Group valmistaa lasituotteita ja -
ratkaisuja kaikille maailman johtaville ajoneuvovalmistajille, rakennusteollisuudelle sekä 
teknisille markkinoille. NSG Groupilla on tuotantolaitoksia 29 maassa ja myyntiä yli 130 
maassa. 
 
Pilkington Automotive Finland Oy:llä on ajoneuvolasitehtaat Tampereella, Laitilassa ja 
Ylöjärvellä. Suomessa Pilkington Automotive Finland Oy:n alle kuuluvat myös Nivalassa ja 
Forssassa eristyslaseja rakennusteollisuudelle valmistavat tehtaat. Lisäksi Espoossa toimii 
varaosalasien tukkuliike, Laitilassa laivojen vaativia lasituksia toimittava yksikkö Pilkington 
Marine sekä Lahdessa lasinvalmistuksen 2012 uudelleen aloittava Lahden Lasitehdas Oy. 
Suomen toimintojen liikevaihto oli edellisellä tilikaudella 150 milj. euroa ja henkilöstön määrä 
n. 1000. 
 
 


